Fiche produit uponor

Uponor S-Press chargeur Uponor pour UP 75 et UP 110 Mini UP75
1006950

- Chargeur de batterie pour sertisseuse UP 75 et Mini KSPO
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Fiche produit

uponor

Uponor S-Press chargeur Uponor pour UP 75 et UP 110 Mini UP75

1006950

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Dimensions

Article Unité Hauteur

Article Unité Longueur

Article Poids unitaire

Article Unité Largeur

ltem_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL1

Emballage GTIN PL3

Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL3
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL3
Matériau d'emballage (numéro) PL1
Matériau d'emballage (numéro) PL3
Matériel d'emballage (court) PL1
Matériel d'emballage (court) PL3
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL3
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4021598701328
35001006950
04021598701328
1725918
41942263
5071847
1873332
045498077

80
190
0,476
90

St.

06414905433384
06414905444731
230

275

100

510

20

20

PAP

PAP

10



Fiche produit uponor

Type d'emballage PL1 Base Box
Type d'emballage PL3 Box
Volume d'emballage PL1 0,0023
Volume d'emballage PL3 0,03015375
Poids de I'emballage PL1 0,74
Poids de I'emballage PL3 7.4
Largeur d'emballage PL1 100
Largeur d'emballage PL3 215

Technical documents

Télécharger les documents ici ||
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1006950

